E	xvi. Chal.		A G	v. Id. Syri Episcopi.	
F	xv. Chal.		A	iiii Id.	
G	xiiii. Chal. S. Fridriani Episc. ✕✕		B	iii Id.	
A	xiii. Chal.		C	ii Id.	
B	xii. Chal.		D	Idus. S. Lucie virg.	
C	xi. Chal.		E	xix Chal.	
D	x. Chal. S. Cecilie.		F	xviii Chal.	
E	ix. Chal. Clementis pp. S. Columbani.		G	xvii Chal.	
F	viii. Chal. Crisogoni.		A	xvi Chal.	
G	vii. Chal. S. Prosperi Episcopi.		B	xv Chal.	
A	vi. Chal. Gaudentii Episc.		C	xiv Chal.	
B	v. Chal. Jacobi intercesi.		D	xiii Chal.	
C	iiii. Chal.		E	xii Chal. S. Thomæ Apostoli.	
D	iii. Chal. Vig. S. Andreæ, S. Antonini.		F	xi Chal.	
E	ii. Chal. S. Andreæ Apostoli.		G	x Chal.	
Quinta November atque jus tertia mansit in urna. B				A	ix Chal. Vig. Nativitatis Domini.
<i>Dec. habet dies xxxi, luna xxix.</i>				B	viii Chal. Nativitas Domini, et S. Anastasie.
F	Dec.		C	vii Chal. S. Stephani.	
G	iiii. Non.		D	vi Chal. S. Johannis Evangeliste.	
A	iii. Non.		E	v Chal. Innocentum.	
B	ii. Non.		F	iiii Chal.	
C	Non.		G	iii Chal.	
D	viii. Id. S. Nicholai Episcopi.		A	ii Chal. Sylvestri pp.	
E	vii. Id. Ordinatio S. Ambrosii.		Dat duodena cohors septem in decemque De-		
F	vi. Id. S. Zenonis Episcopi.		[cember.		

LUCENSIS KALENDARIi FRAGMENTUM.

<i>November habet dies xxx, luna vero xxx. Nox habet C</i>		xij Chal.
<i>horas xvi, dies viii.</i>		xj Chal. S. Columbani Abbatis ✕✕ et presen-
Kal. Nov. Festivitas omnium Sanctorum, et Sancti		tatio S. Menne, duplex majus.
Cesaris martyris.		x Chal. S. Cecilie v. et m.
iv Non. Sancte Eustachie virg.		ix Chal. S. Clementis Pape et m.
iiij Non. Sancti Eufrosine.		viiij Chal. S. Grisogoni m.
ij Non. Sancti Eufrosini Episc. et Conf.		vij Chal. S. Caterine v. et m. et sancti Prosperi
Nonas. Sanctorum mm. Vitalis et Agricole.		Episc. et Conf.
viiij Idus.		vj Chal. S. Gaudentii Conf. ✕✕ et S. Petri
vij Idus.		Alexandrini Episcopi, et martyris.
vj Idus. Sanctorum martyrum quatuor Corona-		v Chal. S. Jacobi intercesi m.
torum.		iv Chal.
v Idus. Basilice Sancti Salvatoris, et S. Theo-		iiij Chal. Vig. Apostoli, et S. Saturnini m.
dori m.		ij Chal. Sancti Apostoli Andreæ : Duplex.
iv Idus. Sanctorum martyrum Respitii, et Nim-		<i>December habet dies xxxi, luna vero xxviii. Nox habet</i>
phe, et Triphonis.		<i>horas xviii, dies vero vi.</i>
iiij Idus. S. Martini Episc. et Conf. et S. Mene m.		iv Non. Sanctorum MM. Grisanti, et Darie, et S.
ij Idus. S. Martini Pape et m.		Sabbæ Abbatis ✕✕ et S. Ansani m.
Idibus. [sic] S. Bricci Episc. et Conf.		iiij Non. S. Sabinæ v. et m.
xviiij Chal. dec.		ij Non. S. Barbare v. et m.
xvij Chal.		i Non. S. Dalmatii Episc. et m. ✕✕ et S. Sab-
xvj Chal.		bæ Abbat.
xv Chal. S. Ergenii Conf. <i>Sol in Sagittario.</i>		viiij Idus. S. Nicolai Episc. et Conf.
xiv Chal. S. Fridriani Ep. et Conf. ✕✕ et dedi-		vij Idus. S. Ambrosii Episc. Duplex.
catio Basilice Apostolorum Petri et		vj Idus. Conceptio M. V.
Pauli, duplex minus.		v Idus. S. Siri Ep. et Conf.
xiiij Chal. S. Pontiani pp. et m. ✕ et sanctæ He-		iv Idus. S. Eulatie v., ✕✕ et Sancti Melchiaz-
lisabeth.		dis pp. et m.